РЕГИОНАЛЬНЫЙ
ЦЕНТР
ИНЖИНИРИНГА

ПРИКАЗ

№

«Об утверждении извещения,
документации, состава
закупочной комиссии»

В соответствии с пунктом 4.2.5. Положения о закупках товаров, работ, услуг, утвержденного
протоколом Наблюдательного совета Фонда «Региональный центр инжиниринга» (далее - Фонд)
№60 от 01.04.2021 и на основании Плана закупок Фонда на 2022 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести запрос цен «Право заключения гражданско-правового договора на
разработку интерактивного обучающего программного обеспечения «Фабрика процессов».

2. Утвердить извещение о закупке согласно приложению 1 к настоящему приказу.
3. Утвердить документацию о закупке согласно приложению 2 к настоящему приказу.

Сведения о способе закупки, предмете и существенных условиях закупки, иных требованиях и
условиях закупки определены в документации и извещении.

4. Утвердить следующий состав закупочной комиссии для проведения указанного
конкурса:

- руководитель центра повышения производительности труда А.М.Шафигуллин;
заместитель директора - руководитель департамента цифровых технологий,

прототипирования и промышленного дизайна И.О.Ширяева;
- юрист департамента корпоративного управления А.А.Глущенко.
5. Офис-менеджеру департамента корпоративного управления Е.Ю.Пантелеевой

ознакомить с приказом работников Фонда, указанных в настоящем приказе.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.В. Пономарев